
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „DIZAINAS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-19(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 20 d. 

įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo sąlygos“ nuostatomis  

ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. gruodžio 7 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-82(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Dizainas“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  3 punktai VšĮ 

6 pt – tarptautiniai knygos 

dizaino renginiai (konferencija, 

kūrybinės dirbtuvės, parodos ir 

kt.) 

85,40 13 500,00 

1.2.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Ketvirtoji programos „Gintaro 

dizaino tradicijų aktualizavimas 

Palangos gintaro muziejuje“ 

paroda: Eglė Čėjauskaitė-

Gintalė, Martynas Gintalas. 

„Atsivėrimas“ 

84,40 7 100,00 

1.3.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Jaunojo dizainerio prizas 2019 84,25 17 000,00 

1.4.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Lietuvos paviljonas XII-oje 

Milano dizaino trienalėje 
82,60 70 000,00 

1.5.  Vilniaus Mados Savaitė VšĮ 
Tarptautinis mados festivalis 

„Mados infekcija“ 
81,40 20 000,00 

1.6.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

NAPA Baltic pakuotės dizaino 

apdovanojimai 
77,25 10 200,00 

IŠ VISO:     137 800,00 



 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dizainas“  

(kodas 01-009-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Užsienio šalių taikomosios dailės ir dizaino 

parodų ciklo paroda  „Orų dienoraščiai“ 
76,80 

2.2.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Inovatyvūs kūrybos metodai tekstilės ir mados 

dizaine 
75,75 

2.3.  Kultūros centras Loftas VšĮ 
Lietuviško dizaino gidas „Created in Lithuania 

Nr.3“ 
75,20 

2.4.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
BĮ Kultūros archyvai. Idėjų paieškos 72,40 

2.5.  
Vilniaus dailes 

akademija 
VšĮ Kostiumo istorija: Artimieji ir Tolimieji Rytai 70,75 

2.6.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Programos „Asmenybės, formavusios Lietuvos 

dizaino raidą“ pirmoji paroda „Juozas Galkus: 

dizaino atminties segmentai“ 

69,80 

2.7.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Lietuvos XX–XXI a. dizaino ir taikomosios 

dailės ekspozicija. Parengiamieji darbai. 
67,40 

2.8.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Dizainas. Peržiūra / Review 67,00 

2.9.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Knygos leidyba „Tadas Baginskas. Dizaino 

liudijimas“ 
65,75 

2.10.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Socialinė paroda „Degustacija“ 64,40 

2.11.  
Probleminio mokymo 

institutas 
VšĮ XXI a. mokymosi aplinkų dizainas 62,40 

2.12.  Ars major VšĮ 

Sumanioji tekstilė „Visata tekstilėje: nuo 

tradicinių iki naujų audinių struktūros ir dizaino 

galimybių“ 

58,80 



2.13.  

Klaipėdos regiono 

kūrybinių industrijų 

asociacija 

Asociacija 
Mados savaitė Klaipėdoje / Fashion Week 

Klaipėda 
58,20 

2.14.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Bauhauzo  idėjos. Istorija ir šiandienos 

kontekstai. Ciklas renginių, skirtų Bauhauzo 

mokyklos 100m. jubiliejui minėti. 

56,33 

2.15.  Kultūros žibintas VšĮ 
Lietuviškų šriftų leidyklos vystymas ir 

paleidimas 
56,20 

2.16.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 365 dienos Kaunui 55,60 

2.17.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

VDA Klaipėdos fakulteto jubiliejinė Alumni 

darbų paroda ,,Klaipėdos dizaino mokykla” 

parodų salėje Titanikas Vilniuje 

53,33 

2.18.  Gražinkime Kauną VšĮ 
III-oji Kauno „art deco“ baldų ir interjero 

paroda 
52,80 

2.19.  Šviesos formos MB Lightforms vizualaus identiteto sukūrimas 51,80 

2.20.  
Vilniaus dailės 

akademija 
BĮ EXO išmanusis įtvaras 51,25 

2.21.  

Jurbarko turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

VšĮ Kauno gatvė pasakoja 50,20 

2.22.  Lava Drops MB 

MIDI lazerio pagalba grojančių muzikinių 

instrumentų sukūrimas ir jų pristatymas 

tarptautinėje konferencijoje/parodoje 

50,20 

2.23.  
Agnės Kuzmickaitės 

kūrybos namai 
VšĮ Agnės Kuzmickaitės kolekcijos sukūrimas 44,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


